CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Página 1 de 1

A Comissão de Justiça, Legislação e Redação, em conformidade com o que
deliberou o Plenário em sessão ordinária de 23 de maio de 2023, aprovando o Projeto de Lei
nº 150/2023 e respectiva emenda, apresenta a inclusa

NOVA REDAÇÃO AO PROJETO DE LEI Nº 150/2023

Denomina Estádio Municipal “Olivério
Bazzani Filho” o Estádio Municipal “Doutor
Adhemar Pereira de Barros”.

Art. 1º Passa a denominar-se Estádio Municipal “Olivério Bazzani Filho” o
Estádio Municipal “Doutor Adhemar Pereira de Barros”, localizado na Rua Mauro Pinheiro,
s/nº, Jardim Primavera.

Art. 2º Fica denominado ‘Doutor Adhemar Pereira de Barros’ o pórtico da
fachada e as torres de iluminação do Estádio Municipal referenciado no art. 1º.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 23 de maio de 2023.

EDSON HEL
Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

FABI VIRGÍLIO

HUGO ADORNO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 39301TBMS7Y5Y39G
		2023-05-23T23:52:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-05-24T09:39:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura